



LIBRO INGREDIENTI

Rev. Verona (30.01.2024) - Pagina 1 di 17

PANIFICATO

PanBolla Bianco

Acqua, farina di **grano tenero** (può contenere **soia**), lievito di birra, **latte fermentato**, malto **d'orzo** (può contenere **senape**), lecitina di girasole (farina di **frumento**, fosfato tricalcico), sale. Trattato con Alcol Etilico.

PanBolla Black

Acqua, farina di **grano tenero** (può contenere **soia**), farina di **segale**, lievito di birra, **latte fermentato**, malto **d'orzo** (può contenere **senape**), lecitina di girasole (farina di **frumento**, fosfato tricalcico), sale. Trattato con Alcol Etilico.

PanBolla Pomodoro

Acqua, farina di **grano tenero** (può contenere **soia**), lievito di birra, **latte fermentato**, malto **d'orzo** (può contenere **senape**), lecitina di girasole (farina di **frumento**, fosfato tricalcico), concentrato di pomodoro in polvere da agricoltura biologica, sale. Trattato con Alcol Etilico.

PanBolla Curcuma

Acqua, farina di **grano tenero** (può contenere **soia**), lievito di birra, **latte fermentato**, malto **d'orzo** (può contenere **senape**), lecitina di girasole (farina di **frumento**, fosfato tricalcico), curcuma disidratata, semi di lino scuro, semi decorticati di girasole, sale. Trattato con Alcol Etilico.

PanBizza

Acqua, farina di **grano tenero** (può contenere **soia**), lievito di birra, **latte fermentato**, malto **d'orzo** (può contenere **senape**), lecitina di girasole (farina di **frumento**, fosfato tricalcico), sale. Trattato con Alcol Etilico.

Bollicino

Farina di **grano tenero** (può contenere **soia**), **latte fermentato**, **uovo intero**, miele, zucchero, **burro**, aroma di vaniglia, acqua, sale, lecitina di girasole (farina di **frumento**, fosfato tricalcico). Trattato con Alcol Etilico.

I clienti sensibili a particolari allergeni sono invitati a rivolgersi al personale. Per tutti i prodotti presenti nel libro ingredienti non è comunque possibile garantire l'assenza di allergeni per effetto di eventuali contaminazioni crociate durante la produzione.



LIBRO INGREDIENTI

Rev. Verona (30.01.2024) - Pagina 2 di 17

Focaccia

Acqua, farina di **grano tenero** (può contenere **soia**), lievito di birra, **latte fermentato**, malto d'**orzo** (può contenere **senape**), lecitina di girasole (farina di **frumento**, fosfato tricalcico), olio d'oliva, olio di semi, sale. Trattato con Alcol Etilico.

PANBOLLA

PanToast

Prodotto Panificato

Farcitura:

-Prosciutto cotto (Coscia di suino; Sale; Aromi naturali; Antiossidante: ascorbato di sodio; conservante: nitrito di sodio);

-Cheddar (Formaggi: cheddar 25%; Acqua; Materia grassa; Proteine del **latte**; **Lattosio**; Sali di fusione: E452, E339, E331, E450, E341; Sale, Colorante: E160c, E160a);

-Maionese (Olio di semi di girasole 48%; Acqua; **Uova** fresche pastorizzate; Aceto di vino; Amido di mais; Zucchero; Sale; Amido modificato di mais; Succo di limone concentrato 0,4%; Aromi; Addensanti: gomma di xanthan, gomma di guar; Correttore di acidità acido lattico; conservante: sorbato di potassio; Senape: acqua, semi di **senape** 20%, aceto di vino, sale, zucchero, spezie, correttore di acidità: acido lattico. Può contenere **uova e solfiti**).

PanCrudo

Prodotto panificato

Farcitura:

-Prosciutto crudo Gran Milano Riserva (coscia di suino, sale);

-fiordilatte (**latte**, caglio, sale, fermenti lattici);

-Pomodoro fresco a fette;

-Insalata fresca;

-Olio extravergine d'oliva;

-Sale.

Cotto da noi

Prodotto panificato

Farcitura:

-Carne di suino cotta con aromi (suino, pepe nero, aglio in polvere, rosmarino in polvere, aroma "uf" affumicatura: componenti aromatiche: preparazioni aromatiche, aromatizzanti di trasformazione, sostanze aromatizzanti, aromi ottenuti per trattamento termico, stabilizzante: ottenilsuccinato di amido e sodio E 1450, antiagglomerante: biossido di silicio E 551, supporti destrosio, sale, fibra);

I clienti sensibili a particolari allergeni sono invitati a rivolgersi al personale. Per tutti i prodotti presenti nel libro ingredienti non è comunque possibile garantire l'assenza di allergeni per effetto di eventuali contaminazioni crociate durante la produzione.



LIBRO INGREDIENTI

Rev. Verona (30.01.2024) - Pagina 3 di 17

-Burrata (**latte, panna** pastorizzata, sale, caglio) OPPURE: Stracciatella di burrata (**Panna UHT (60%), latte** pastorizzato, sale, caglio microbico, fermenti lattici, correttore di acidità: acido lattico E270);

-Pomodorini ciliegino freschi;

-Rucola fresca;

-Maionese (Olio di semi di girasole 48%; Acqua; **Uova** fresche pastorizzate; Aceto di vino; Amido di mais; Zucchero; Sale; Amido modificato di mais; Succo di limone concentrato 0,4%; Aromi; Addensanti: gomma di xanthan, gomma di guar; Correttore di acidità acido lattico; conservante: sorbato di potassio; Senape: acqua, semi di **senape** 20%, aceto di vino, sale, zucchero, spezie, correttore di acidità: acido lattico. Può contenere **uova e solfiti**).
Rosmarino in polvere

Panpollo

Prodotto panificato

Farcitura:

-Petto di pollo con aromi (**Pollo, Senape**: acqua, semi di **senape**, 20%, aceto di vino, sale, zucchero, spezie, correttore di acidità: acido lattico, può contenere **uova e solfiti**; **Olio di semi di girasole**; **Aglio in polvere**: contiene naturalmente **anidride solforosa**; **Pepe nero**; **Sale**; **Pangrattato**:farina di **grano** tenero, acqua, olio di semi di girasole 5,6%, destrosio 5%, lievito, sale, estratto di malto **d'orzo**. Può contenere **soia**)

-Pomodoro fresco a fette;

-Insalata fresca;

-Salsa Smoke home made (**Maionese**: olio di semi di girasole 48%, acqua, **uova** fresche pastorizzate, aceto di vino, amido di mais, zucchero, sale, amido modificato di mais, succo di limone concentrato 0,4%, aromi, addensanti: gomma di xanthan, gomma di guar, correttore di acidità acido lattico, conservante: sorbato di potassio, **senape**: acqua, semi di **senape** 20%, aceto di vino, sale, zucchero, spezie, correttore di acidità: acido lattico. Può contenere **uova e solfiti**; **Ketchup**: concentrato di pomodoro 50%, acqua, zucchero, aceto di vino, sale, aromi naturali, addensanti: gomma di xantan e gomma di guar; **Salsa barbecue**: concentrato di pomodoro 43%, zucchero, acqua, aceto di vino, sciroppo di glucosio-fruttosio, sale, amido di mais, amido modificato di mais, zucchero caramellizzato, aromi, aroma di affumicatura 0,15%, cipolla in polvere, peperoncino in polvere 0,05%. Può contenere **solfiti**; **Paprika affumicata**).

PanPolpo

Prodotto Panificato

Farcitura:

I clienti sensibili a particolari allergeni sono invitati a rivolgersi al personale. Per tutti i prodotti presenti nel libro ingredienti non è comunque possibile garantire l'assenza di allergeni per effetto di eventuali contaminazioni crociate durante la produzione.



LIBRO INGREDIENTI

Rev. Verona (30.01.2024) - Pagina 4 di 17

- Polpo cotto (polpo, Sale; Pepe; Aglio in polvere: contiene naturalmente anidride solforosa; Olio di semi di girasole; Succo di limone; Pangrattato: farina di grano tenero, acqua, olio di semi di girasole 5,6%, destrosio 5%, lievito, sale, estratto di malto d'orzo. Può contenere soia)**
- Citronette (Succo di limone; Olio extravergine d'oliva; Sale; Senape: acqua, semi di senape, 20%, aceto di vino, sale, zucchero, spezie, correttore di acidità: acido lattico. Può contenere uova e solfiti)**
- Pomodorino Ciliegino fresco;**
- Insalata fresca,**
- Olio extravergine d'oliva,**
- Sale,**
- Prezzemolo,**
- Salsa yogurt home made (Yogurt: latte; Maionese: olio di semi di girasole 48%, acqua, uova fresche pastorizzate, aceto di vino, amido di mais, zucchero, sale, amido modificato di mais, succo di limone concentrato 0,4%, aromi, addensanti: gomma di xanthan, gomma di guar, correttore di acidità acido lattico, conservante: sorbato di potassio; senape: acqua, semi di senape 20%, aceto di vino, sale, zucchero, spezie, correttore di acidità: acido lattico. Può contenere uova e solfiti; Zucchero; Sale; Pepe Nero; Aceto di vino; Salsa teriyaki: salsa di soia: acqua, soia, frumento, sale; Zucchero; Acqua; Vino: contiene anidride solforosa; Miele; Melassa; Amido modificato; Aceto di spirito; Cipolla in polvere; Sale; Estratto di lievito; Aglio in polvere: contiene naturalmente anidride solforosa; Zenzero in polvere).**

PanVeg

Prodotto Panificato

Farcitura:

- Zucchine grigliate al naturale (può contenere sedano);**
- Pesto di basilico (Olio di semi di girasole; Basilico italiano; Anacardi; Formaggio grana padano: latte, sale, caglio, conservante: lisozima da uovo; Formaggio pecorino romano: latte di pecora, sale, caglio; Olio extravergine d'oliva; Sale; Pinoli; Antiossidante: acido ascorbico)**
- Pomodorini ciliegino freschi;**
- Noci tostate;**
- Sesamo nero tostato;**
- Insalata fresca;**
- Olio extravergine d'oliva;**
- Sale.**

I clienti sensibili a particolari allergeni sono invitati a rivolgersi al personale. Per tutti i prodotti presenti nel libro ingredienti non è comunque possibile garantire l'assenza di allergeni per effetto di eventuali contaminazioni crociate durante la produzione.



LIBRO INGREDIENTI

Rev. Verona (30.01.2024) - Pagina 5 di 17

PanBurrata

Prodotto panificato

Farcitura:

- Prosciutto crudo Gran Milano Riserva (coscia di suino, sale);
- Burrata (**latte, panna** pastorizzata, sale, caglio) OPPURE: Stracciatella di burrata (**Panna UHT (60%), latte** pastorizzato, sale, caglio microbico, fermenti lattici, correttore di acidità: acido lattico E270);
- Pomodorini ciliegino freschi;
- Basilico fresco;
- Olio extravergine d'oliva;
- Sale.

PanMortazza

Prodotto panificato

Farcitura:

- Mortadella di puro suino con "Pistacchio verde di Bronte DOP" Senza glutine, senza derivati del latte, senza glutammato aggiunto, solo aromi naturali (Carne di suino; Sale; "Pistacchio verde di Bronte DOP" 0.7%; Zucchero; Aromi naturali; Spezie; Piante aromatiche; Antiossidante: ascorbato di sodio; Conservante: nitrito di sodio);
- Burrata (**latte, panna** pastorizzata, sale, caglio) OPPURE: Stracciatella di burrata (**Panna UHT (60%), latte** pastorizzato, sale, caglio microbico, fermenti lattici, correttore di acidità: acido lattico E270);
- Pomodorini ciliegino freschi;
- Granella di **pistacchio**;
- Crema di Pistacchio (**Pistacchio 51%**; olio di semi di girasole; Sale. Può contenere: **latte, pesce, altra frutta a guscio**).

PanSalmo

Prodotto panificato

Farcitura:

- Salmone affumicato (**salmone**, sale, fumo di legno di faggio);
- Succo di limone (succo di limone, antimicrobico: E224. Contiene **solfiti**);
- Insalata fresca;
- Sesamo** nero tostato;
- Caprino (**latte**, crema di **latte**, sale, caglio);
- Olio extravergine d'oliva;

I clienti sensibili a particolari allergeni sono invitati a rivolgersi al personale. Per tutti i prodotti presenti nel libro ingredienti non è comunque possibile garantire l'assenza di allergeni per effetto di eventuali contaminazioni crociate durante la produzione.



LIBRO INGREDIENTI

Rev. Verona (30.01.2024) - Pagina 6 di 17

-Sale.

Panbeef

Prodotto Panificato

Farcitura:

-Carne di bovino adulto cotta con aromi (carne di bovino, Pepe nero; Aglio in polvere: contiene naturalmente **anidride solforosa**; Rosmarino in polvere; Timo; Origano; Curcuma; Aroma "uf" affumicatura: componenti aromatiche: preparazioni aromatiche, aromatizzanti di trasformazione, sostanze aromatizzanti, aromi ottenuti per trattamento termico; Stabilizzante: ottenilsuccinato di amido e sodio E 1450; antiagglomerante: biossido di silicio E 551; Supporti: destrosio, sale, fibra);

-Rucola;

-Salsa di grana e limone (grana padano: **Latte; Sale; Caglio; Conservante: lisozima da uovo; Succo di limone; antimicrobico: E224, Contiene solfiti**),

-Olio extravergine d'oliva;

-Pepe nero;

-Sale;

-Rosmarino.

Pulled pork

Prodotto panificato

Farcitura:

-Coppa di suino cotta con aromi (carne di suino, Paprika affumicata; Zucchero di canna; Pepe nero; Sale; Aglio in polvere: contiene naturalmente **anidride solforosa**; Peperoncino in polvere; Olio di girasole; Aroma di affumicatura; Pangrattato: Farina di **grano tenero**, Acqua, Olio di semi di girasole 5,6%, Destrosio 5%, Lievito, Sale, Estratto di malto d'orzo. può contenere tracce di **soia**)

-Cipolle caramellate (Cipolla; Acqua; Zucchero; Olio di semi di girasole; Sale; Correttore di acidità: E260);

-Insalata fresca;

-Carote;

-Sale;

-Olio extravergine d'oliva.

PanBurger 2.0

Prodotto Panificato

Farcitura:

I clienti sensibili a particolari allergeni sono invitati a rivolgersi al personale. Per tutti i prodotti presenti nel libro ingredienti non è comunque possibile garantire l'assenza di allergeni per effetto di eventuali contaminazioni crociate durante la produzione.

PANB



LIBRO INGREDIENTI

Rev. Verona (30.01.2024) - Pagina 7 di 17

- Hamburger di bovino (Carne di bovino 97%; Sale; Antiossidante: acido ascorbico; Aroma naturale)
- Pomodoro fresco a fette;
- Salsa barbecue (Concentrato di pomodoro 43%; Zucchero; Acqua; Aceto di vino; Sciroppo di glucosio-fruttosio; Sale; Amido di mais; Amido modificato di mais; Zucchero caramellizzato; Aromi: aroma di affumicatura 0,15%; cipolla in polvere; peperoncino in polvere 0,05%. Può contenere **solfiti**);
- Maionese (Olio di semi di girasole 48%; Acqua; **Uova** fresche pastorizzate; Aceto di vino; Amido di mais; Zucchero; Sale; Amido modificato di mais; Succo di limone concentrato 0,4%; Aromi; Addensanti: gomma di xanthan, gomma di guar; Correttore di acidità acido lattico; conservante: sorbato di potassio; **Senape**: acqua, semi di **senape** 20%, aceto di vino, sale, zucchero, spezie, correttore di acidità: acido lattico. Può contenere **uova e solfiti**);
- Senape (Acqua, Semi di **senape** 20%, Aceto di vino, Sale, Zucchero, Spezie, Correttore di acidità: acido lattico. Può contenere **uova e solfiti**);
- Cipolle caramellate (Cipolla; Acqua; Zucchero; Olio di semi di girasole; Sale; Correttore di acidità: E260);
- Cheddar (Formaggi: cheddar 25%; Acqua; Materia grassa; Proteine del latte; **Lattosio**; Sali di fusione: E452, E339, E331, E450, E341; Sale, Colorante: E160c, E160a);

PanChicken Fusion

Prodotto Panificato

Farcitura:

-Petto di pollo con aromi (**Pollo**, **Senape**: acqua, semi di **senape**, 20%, aceto di vino, sale, zucchero, spezie, correttore di acidità: acido lattico, può contenere **uova e solfiti**; **Olio di semi di girasole**; **Aglione in polvere**: contiene naturalmente **anidride solforosa**; **Pepe nero**; **Sale**; **Pangrattato**: farina di **grano** tenero, acqua, olio di semi di girasole 5,6%, destrosio 5%, lievito, sale, estratto di malto **d'orzo**. Può contenere **soia**)

Salsa Curry Mango (Olio di Girasole; Acqua; Aceto di alcol; Pura di mango 4,4%; Siero di **Latte** in polvere; Spezie del Curry: Coriandolo, Semi di **senape**, Fieno Greco, Zenzero, Cumino, Pepe di Caienna, Cumino dei prati, Pepe della Giamaica, Paprica in polvere, Finocchio, Moscata, **sedano**, Curcuma, Rosmarino, Levistico, Anice, Chiodi di Garofano, Anice stellato, Estratto di paprica, Sale, Coloranti: caroteni, Acidificante: acido citrico, Addensanti: Gomma di xanthan, Gomma di guar);

Rucola fresca;

Salsa Yogurt.

I clienti sensibili a particolari allergeni sono invitati a rivolgersi al personale. Per tutti i prodotti presenti nel libro ingredienti non è comunque possibile garantire l'assenza di allergeni per effetto di eventuali contaminazioni crociate durante la produzione.



LIBRO INGREDIENTI

Rev. Verona (30.01.2024) - Pagina 8 di 17

PanSalamella

Prodotto Panificato

Farcitura:

-Salamella (Carne di suino, grasso di suino, sale, aromi, spezie, antiossidante: e300, conservante: e252; Rafilatura di capocollo o spalla senz'osso, Pancettone senza cotenna, Sale, Aglio, Pepe, Acido ascorbico, Nitrato di potassio. cotta con: paprika affumicata, zucchero di canna, pepe nero, sale, aglio in polvere contiene naturalmente **anidride solforosa** peperoncino in polvere, olio di girasole, pangrattato farina di **grano tenero**: acqua, olio di semi di girasole, destrosio, lievito, sale, estratto di malto **d'orzo**. può contenere **soia**)

-Friarielli (cime di rapa 65%, olio di semi di girasole, aglio, peperoncino, sale, acidificante: E 330, conservante: E202. Può contenere: **latte, frutta a guscio, senape, sedano**)

-Salsa Smoke home made (Maionese: olio di semi di girasole 48%, acqua, **uova** fresche pastorizzate, aceto di vino, amido di mais, zucchero, sale, amido modificato di mais, succo di limone concentrato 0,4%, aromi, addensanti: gomma di xanthan, gomma di guar, correttore di acidità acido lattico, conservante: sorbato di potassio, **senape**: acqua, semi di **senape** 20%, aceto di vino, sale, zucchero, spezie, correttore di acidità: acido lattico. Può contenere **uova e solfiti**; Ketchup: concentrato di pomodoro 50%, acqua, zucchero, aceto di vino, sale, aromi naturali, addensanti: gomma di xantan e gomma di guar; Salsa barbecue: concentrato di pomodoro 43%, zucchero, acqua, aceto di vino, sciroppo di glucosio-fruttosio, sale, amido di mais, amido modificato di mais, zucchero caramellizzato, aromi, aroma di affumicatura 0,15%, cipolla in polvere, peperoncino in polvere 0,05%. Può contenere **solfiti**; Paprika affumicata).

PIZZE

Pizza Margherita

Prodotto panificato

Farcitura:

-Polpa di pomodori pelati (Pomodori pelati; Succo di pomodoro; Sale; Correttore di acidità: acido citrico; Basilico)

-Fiordilatte (**Latte**; Caglio; Sale; Fermenti lattici);

-Basilico fresco;

-Sale;

-Olio extravergine d'oliva.

I clienti sensibili a particolari allergeni sono invitati a rivolgersi al personale. Per tutti i prodotti presenti nel libro ingredienti non è comunque possibile garantire l'assenza di allergeni per effetto di eventuali contaminazioni crociate durante la produzione.

PANB



LIBRO INGREDIENTI

Rev. Verona (30.01.2024) - Pagina 9 di 17

Pizza Bufala

Prodotto panificato

Farcitura:

- Polpa di pomodori pelati (Pomodori pelati; Succo di pomodoro; Sale; Correttore di acidità: acido citrico; Basilico)
- Mozzarella di bufala (**latte** di bufala, caglio, sale);
- Basilico fresco;
- Sale;
- Olio extravergine d'oliva.

Pizza Vegetariana

Prodotto panificato

Farcitura:

- Polpa di pomodori pelati (Pomodori pelati; Succo di pomodoro; Sale; Correttore di acidità: acido citrico; Basilico)
- Fiordilatte (**Latte**; Caglio; Sale; Fermenti lattici);
- Melanzane grigliate al naturale (può contenere **sedano**);
- Zucchine grigliate al naturale (può contenere **sedano**);
- Grana Padano (**latte**; sale; caglio; conservante: lisozima da **uovo**);
- Pomodori ciliegino;
- Olio extravergine d'oliva,
- Sale.

Pizza prosciutto e funghi

Prodotto panificato

Farcitura:

- Fiordilatte (**Latte**; Caglio; Sale; Fermenti lattici);
- Prosciutto cotto (Coscia di suino; Sale; Aromi naturali; Antiossidante: ascorbato di sodio; conservante: nitrito di sodio);
- Funghi Champignons in olio di semi di girasole (Funghi coltivati "Agaricus bisporus" 68%; Olio di semi di girasole; Sale; Amido di riso; Funghi porcini in polvere: Boletus edulis e relativo gruppo; Aroma naturale, Pepe nero, Prezzemolo; Aglio).

FOCACCIA

Focaccia Cotto

Prodotto Panificato

Farcitura:

I clienti sensibili a particolari allergeni sono invitati a rivolgersi al personale. Per tutti i prodotti presenti nel libro ingredienti non è comunque possibile garantire l'assenza di allergeni per effetto di eventuali contaminazioni crociate durante la produzione.



LIBRO INGREDIENTI

Rev. Verona (30.01.2024) - Pagina 10 di 17

- Prosciutto cotto (Coscia di suino; Sale; Aromi naturali; Antiossidante: ascorbato di sodio; conservante: nitrito di sodio);
- Cheddar (Formaggi: cheddar 25%; Acqua; Materia grassa; Proteine del latte; **Lattosio**; Sali di fusione: E452, E339, E331, E450, E341; Sale, Colorante: E160c, E160a);
- Maionese (Olio di semi di girasole 48%; Acqua; **Uova** fresche pastorizzate; Aceto di vino; Amido di mais; Zucchero; Sale; Amido modificato di mais; Succo di limone concentrato 0,4%; Aromi; Addensanti: gomma di xanthan, gomma di guar; Correttore di acidità acido lattico; conservante: sorbato di potassio; Senape: acqua, semi di **senape** 20%, aceto di vino, sale, zucchero, spezie, correttore di acidità: acido lattico. Può contenere **uova e solfiti**).

Focaccia Crudo

Prodotto panificato

Farcitura:

- Prosciutto crudo Gran Milano Riserva (coscia di suino, sale);
- fiordilatte (**latte**, caglio, sale, fermenti lattici);
- Pomodoro fresco a fette;
- Olio extravergine d'oliva;
- Sale.

Focaccia Veg

Prodotto Panificato

Farcitura:

- Zucchine grigliate al naturale (può contenere **sedano**);
- Pesto di basilico (Olio di semi di girasole; Basilico italiano; **Anacardi**; Formaggio grana padano: **latte**, sale, caglio, conservante: lisozima da **uovo**; Formaggio pecorino romano: **latte** di pecora, sale, caglio; Olio extravergine d'oliva; Sale; Pinoli; Antiossidante: acido ascorbico)
- Pomodorini ciliegino freschi;
- Noci** tostate;
- Sesamo** nero tostato;
- Olio extravergine d'oliva;
- Sale.

CONTORNI

I clienti sensibili a particolari allergeni sono invitati a rivolgersi al personale. Per tutti i prodotti presenti nel libro ingredienti non è comunque possibile garantire l'assenza di allergeni per effetto di eventuali contaminazioni crociate durante la produzione.

PANB



LIBRO INGREDIENTI

Rev. Verona (30.01.2024) - Pagina 11 di 17

Patate al Forno

-Patate (Patate 86%, copertura 8%: Farina di **frumento**; Sale; Amido modificato; Amido; Aromi: pepe nero, peperoncino, chili; Aglio in polvere; Cipolla in polvere; Agenti lievitanti: E450, E500; Estratto di lievito; Estratti di spezie: pepe nero, destrosio; Olio di girasole 6%).

Patate al Forno con cheddar

-Patate (Patate 86%, copertura 8%: Farina di **frumento**; Sale; Amido modificato; Amido; Aromi: pepe nero, peperoncino, chili; Aglio in polvere; Cipolla in polvere; Agenti lievitanti: E450, E500; Estratto di lievito; Estratti di spezie: pepe nero, destrosio; Olio di girasole 6%).
-Cheddar (Formaggi: cheddar 25%; Acqua; Materia grassa; Proteine del **latte**; **Lattosio**; Sali di fusione: E452, E339, E331, E450, E341; Sale, Colorante: E160c, E160a);

INSALATE

Insalata con Salmone affumicato

Crostini di Panbolla

Farcitura:

- Insalata fresca;
- Salmone affumicato (**Salmone**; Sale; Fumo di legno di faggio);
- Rucola fresca;
- Pomodoro ciliegino;
- Sesamo** nero tostato;
- Olio extravergine d'oliva;
- Sale.

Insalata Vegetariana

Crostini di PanBolla

- Insalata fresca
- Melanzane grigliate al naturale (può contenere **sedano**);
- Zucchine grigliate al naturale (può contenere **sedano**);
- Rucola fresca;
- Pomodorini ciliegino freschi;
- Olio extravergine d'oliva;
- Sale.

Insalata bufala

I clienti sensibili a particolari allergeni sono invitati a rivolgersi al personale. Per tutti i prodotti presenti nel libro ingredienti non è comunque possibile garantire l'assenza di allergeni per effetto di eventuali contaminazioni crociate durante la produzione.



LIBRO INGREDIENTI

Rev. Verona (30.01.2024) - Pagina 12 di 17

Crostini di PanBolla

- Insalata fresca;
- Mozzarella di bufala (**Latte** di bufala; Caglio; Sale);
- Olive greche Kalamata (Olive, Sale, Acqua);
- Rucola fresca;
- Pomodori ciliegino freschi;
- Olio extravergine d'oliva;
- Sale.

DOLCI

Bollicino alla crema

Bollicino

Farcitura:

- Crema pasticcera (Zucchero; Amido; **Latte** intero in polvere; **Latte** scremato in polvere; Amido modificato; Addensante: E407 carrigenina; Conservante: E202 potassio sorbato; Aromi; Coloranti betacarotene e curcumina; **Uova**; Limoncello: acqua, alcool, zucchero, infuso di scorze di limone, aromi naturali);
- Copertura: zucchero impalpabile a velo (zucchero, amido 3%)

Bollicino alla Nutella

Bollicino

Farcitura:

- Nutella (Zucchero; Cacao magro; **Latte** scremato in polvere; Emulsionanti: lecitine di **soia**, vanillina, **nocciole**, olio di palma);
- Copertura: zucchero impalpabile a velo (zucchero, amido 3%)

Bollicino al cioccolato bianco

Bollicino

Farcitura:

- Cioccolato Bianco (Zucchero; Olii vegetali: girasole, palma; **Latte** intero in polvere; Cioccolato bianco 10%: zucchero, burro di cacao, **latte** intero in polvere; **Latte** scremato in polvere; **Lattosio**; Emulsionante: lecitina di **soia**, aromi, può contenere **frutta a guscio**);
- Copertura: zucchero impalpabile a velo (zucchero, amido 3%)

Bollicino al pistacchio

Bollicino

Farcitura:

I clienti sensibili a particolari allergeni sono invitati a rivolgersi al personale. Per tutti i prodotti presenti nel libro ingredienti non è comunque possibile garantire l'assenza di allergeni per effetto di eventuali contaminazioni crociate durante la produzione.



LIBRO INGREDIENTI

Rev. Verona (30.01.2024) - Pagina 13 di 17

- Crema al Pistacchio (Olio vegetale di palma; Zucchero; **Pistacchi (15%)**; **Latte scremato in polvere**; Siero di **latte in polvere**; **Lattosio**; Emulsionante: **lecitina di soia, aromi**);
- Copertura: zucchero impalpabile a velo (zucchero, amido 3%)

CAFFETTERIA

Caffè 777mila baci: caffè tostato macinato, 30% arabica - 70% robusta

Caffè al ginseng: olio vegetale idrogenato, caffè istantaneo (18,5%), proteine del latte, aroma di caffè, estratto di ginseng (<1%) emulsionanti: mono e di-gliceridi degli acidi grassi, aromi.

Caffè decaffeinato: miscela di caffè torrefatto decaffeinato a bollitura, 50% arabica - 50% robusta.

Caffè d'orzo: 100% orzo solubile italiano proveniente da agricoltura biologica controllata.

Nocciolina (bevanda alla nocciola): zucchero, latte scremato in polvere, sciroppo di glucosio, grassi di cocco non idrogenati, caffè istantaneo, cacao magro in polvere, fecola di patate, sale, aromi, addensante: E412, stabilizzante: E340 ii, emulsionante: E471.

The al limone: preparato solubile per the al limone. Zucchero, estratto di the (2,4%), acidificante: acido citrico, succo di limone (1%), aromi.

APERITIVO

Aperitivo Standard

Composizione:

-Arachidi tostate (**Arachidi 94%**, Olio di semi di girasole, Sale. Può contenere **frutta a guscio**)

-Patatine (Patate, Olio di semi di girasole, Sale. Senza Glutine);

-Nachos (Farina di mais 73%: da Francia e Italia, Olio vegetale di palma, Acqua, Sale. Può contenere **latte e derivati: lattosio, Sedano, Soia**);

-Salsa barbecue (Concentrato di pomodoro 43%; Zucchero; Acqua; Aceto di vino; Sciroppo di glucosio-fruttosio; Sale; Amido di mais; Amido modificato di mais; Zucchero caramellizzato; Aromi: aroma di affumicatura 0,15%; cipolla in polvere; peperoncino in polvere 0,05%. Può contenere **solfiti**);

-Pizza Margherita Farcitura: (Prodotto panificato); Polpa di pomodori pelati (Pomodori pelati; Succo di pomodoro; Sale; Correttore di acidità: acido citrico; Basilico) Fiordilatte (**Latte**; Caglio; Sale; Fermenti lattici); Basilico fresco; Sale; Olio extravergine d'oliva.

-Cous Cous (Semolato di **grano** duro, acqua) Farcitura: Melanzane grigliate al naturale (può contenere **sedano**); Zucchine grigliate al naturale (può contenere **sedano**); Olive

I clienti sensibili a particolari allergeni sono invitati a rivolgersi al personale. Per tutti i prodotti presenti nel libro ingredienti non è comunque possibile garantire l'assenza di allergeni per effetto di eventuali contaminazioni crociate durante la produzione.



LIBRO INGREDIENTI

Rev. Verona (30.01.2024) - Pagina 14 di 17

greche Kalamata (Olive, Sale, Acqua); Rucola fresca; Pomodorini ciliegino freschi; Olio extravergine d'oliva; Sale.

Aperitivo Premium

Composizione:

Prodotto panificato

Tre salumi a scelta tra:

-Prosciutto cotto alta qualità: coscia di suino, sale, aromi, antiossidante: ascorbato di sodio; conservante: nitrito di sodio

-Prosciutto crudo Gran Milano: coscia di suino, sale

-Mortadella di puro suino con "Pistacchio verde di Bronte DOP" Senza glutine, senza derivati del latte, senza glutammato aggiunto, solo aromi naturali (Carne di suino; Sale; "Pistacchio verde di Bronte DOP" 0.7%; Zucchero; Aromi naturali; Spezie; Piante aromatiche; Antiossidante: ascorbato di sodio; Conservante: nitrito di sodio);

-Carne di bovino adulto cotta con aromi (Pepe nero; Aglio in polvere: contiene naturalmente **anidride solforosa**; Rosmarino in polvere; Timo; Origano; Curcuma; Aroma "uf" affumicatura: componenti aromatiche: preparazioni aromatiche; aromatizzanti di trasformazione; sostanze aromatizzanti; aromi ottenuti per trattamento termico; Stabilizzante: ottenilsuccinato di amido e sodio E 1450; antiagglomerante: biossido di silicio E 551; Supporti: destrosio, sale, fibra);

Carne di suino cotta con aromi (carne di suino, pepe nero, aglio in polvere, rosmarino in polvere, aroma "uf", affumicatura: componenti aromatiche, preparazioni aromatiche, aromatizzanti di trasformazione, sostanze aromatizzanti, aromi ottenuti per trattamento termico; Stabilizzante ottenilsuccinato di amido e sodio E 1450, antiagglomerante: biossido di silicio E 551, supporti destrosio, sale, fibra);

-Salsa di grana e limone (grana padano: **Latte**; Sale; Caglio; Conservante: liozima da uovo; Succo di limone; antimicrobico: E224, Contiene **solfiti**),

-Maionese al Rosmarino (Olio di semi di girasole 48%; Acqua; **Uova** fresche pastorizzate; Aceto di vino; Amido di mais; Zucchero; Sale; Amido modificato di mais; Succo di limone concentrato 0,4%; Aromi; Addensanti: gomma di xanthan, gomma di guar; Correttore di acidità acido lattico; conservante: sorbato di potassio; **Senape**: acqua, semi di **senape** 20%, aceto di vino, sale, zucchero, spezie, correttore di acidità: acido lattico. Può contenere **uova e solfiti**; Rosmarino in polvere).

BRUNCH

PanBrunch

I clienti sensibili a particolari allergeni sono invitati a rivolgersi al personale. Per tutti i prodotti presenti nel libro ingredienti non è comunque possibile garantire l'assenza di allergeni per effetto di eventuali contaminazioni crociate durante la produzione.



LIBRO INGREDIENTI

Rev. Verona (30.01.2024) - Pagina 15 di 17

Composizione:

Prodotto Panificato;

-Macedonia di frutta fresca di stagione Fatta in casa (Frutta di stagione da chiedere al personale, Acqua, Zucchero, Succo di limone: succo di limone, antimicrobico: E224.

Contiene **solfiti**);

-Avocado;

-Salmone affumicato (**salmone**, sale, fumo di legno di faggio);

-**Sesamo** nero tostato;

-Caprino (**latte**, crema di **latte**, sale, caglio);

-Patate (Patate 86%, copertura 8%: Farina di **frumento**; Sale; Amido modificato; Amido;

Aromi: pepe nero, peperoncino, chili; Aglio in polvere; Cipolla in polvere; Agenti lievitanti: E450, E500; Estratto di lievito; Estratti di spezie: pepe nero, destrosio; Olio di girasole 6%).

-Salsa yogurt home made (Yogurt: **latte**; Maionese: olio di semi di girasole 48%, acqua, **uova** fresche pastorizzate, aceto di vino, amido di mais, zucchero, sale, amido modificato di mais, succo di limone concentrato 0,4%, aromi, addensanti: gomma di xanthan, gomma di guar, correttore di acidità acido lattico, conservante: sorbato di potassio, **senape**: acqua, semi di **senape** 20%, aceto di vino, sale, zucchero, spezie, correttore di acidità: acido lattico. Può contenere **uova e solfiti**; Zucchero; Sale; Pepe Nero; Aceto di vino; Salsa teriyaki: salsa di soia: acqua, **soia**, **frumento**, sale; Zucchero; Acqua; Vino: contiene **anidride solforosa**; Miele; Melassa; Amido modificato; Aceto di spirito; Cipolla in polvere; Sale; Estratto di lievito; Aglio in polvere: contiene naturalmente **anidride solforosa**; Zenzero in polvere).

-Salsa Smoke home made (Maionese: olio di semi di girasole 48%, acqua, **uova** fresche pastorizzate, aceto di vino, amido di mais, zucchero, sale, amido modificato di mais, succo di limone concentrato 0,4%, aromi, addensanti: gomma di xanthan, gomma di guar, correttore di acidità acido lattico, conservante: sorbato di potassio, **senape**: acqua, semi di **senape** 20%, aceto di vino, sale, zucchero, spezie, correttore di acidità: acido lattico. Può contenere **uova e solfiti**; Ketchup: concentrato di pomodoro 50%, acqua, zucchero, aceto di vino, sale, aromi naturali, addensanti: gomma di xantan e gomma di guar; Salsa barbecue: concentrato di pomodoro 43%, zucchero, acqua, aceto di vino, sciroppo di glucosio-fruttosio, sale, amido di mais, amido modificato di mais, zucchero caramellizzato, aromi, aroma di affumicatura 0,15%, cipolla in polvere, peperoncino in polvere 0,05%. Può contenere **solfiti**; Paprika affumicata.

-Frittata di verdure (**Uova** di gallina sgusciate, omogeneizzate, pastorizzate e refrigerate; Melanzane grigliate al naturale: può contenere **sedano**; Zucchine grigliate al naturale: può contenere **sedano**; Grana padano: **Latte**, Sale, Caglio, Conservante: lisozima da **uovo**; Sale e Pepe;

-Bollicino a scelta;

I clienti sensibili a particolari allergeni sono invitati a rivolgersi al personale. Per tutti i prodotti presenti nel libro ingredienti non è comunque possibile garantire l'assenza di allergeni per effetto di eventuali contaminazioni crociate durante la produzione.



LIBRO INGREDIENTI

Rev. Verona (30.01.2024) - Pagina 16 di 17

- Caffè o Cppuccino;
- Succo di frutta a scelta.

CHRISTMAS EDITION

PanSalmo Xmas edition

Prodotto panificato

Farcitura:

- Salmone affumicato (**salmone**, sale, fumo di legno di faggio);
- Avocado a fette gelo (Avocado 99%, sale 3%, Antiossidante: E300, Correttori di acidità: E330);
- Rucola fresca;
- Salsa Teriyaki (Acqua; Salsa di **soia**: Acqua, Fagioli di **soia**, **Frumento**, Sale; Zucchero; Sciroppo di glucosio-fruttosio; Alcol; Addensanti: E1442; Sale; Coloranti: E150a; Addensanti: E415; Edulcoranti: E955;
- Salsa Smash Hot Home made (Maionese: olio di semi di girasole 48%, acqua, **uova** fresche pastorizzate, aceto di vino, amido di mais, zucchero, sale, amido modificato di mais, succo di limone concentrato 0,4%, aromi, addensanti: gomma di xanthan, gomma di guar, correttore di acidità acido lattico, conservante: sorbato di potassio; Salsa barbecue: concentrato di pomodoro 43%, zucchero, acqua, aceto di vino, sciroppo di glucosio-fruttosio, sale, amido di mais, amido modificato di mais, zucchero caramellizzato, aromi, aroma di affumicatura 0,15%, cipolla in polvere, peperoncino in polvere 0,05%. Può contenere **solfiti**; Salsa Teriyaki: Acqua; Salsa di **soia**: Acqua, Fagioli di **soia**, **Frumento**, Sale; Zucchero; Sciroppo di glucosio-fruttosio; Alcol; Addensanti: E1442; Sale; Coloranti: E150a; Addensanti: E415; Edulcoranti: E955; Salsa Sriracha: Peperoncini rossi jalapeno 42,8%; Acqua; Zucchero; Sale; Aglio 8%; Aceto di alcol; Addensanti: gomma di xanthan; Salsa Tabasco: Aceto di alcol, Peperoncini rossi, Sale).
- Caprino (**latte**, crema di **latte**, sale, caglio);
- Olio extravergine d'oliva;
- Sale.

Roasted Pork

Prodotto panificato

Farcitura:

- Carne di suino cotta con aromi (suino, pepe nero, aglio in polvere, rosmarino in polvere, aroma "uf" affumicatura: componenti aromatiche: preparazioni aromatiche, aromatizzanti di trasformazione, sostanze aromatizzanti, aromi ottenuti per

I clienti sensibili a particolari allergeni sono invitati a rivolgersi al personale. Per tutti i prodotti presenti nel libro ingredienti non è comunque possibile garantire l'assenza di allergeni per effetto di eventuali contaminazioni crociate durante la produzione.



LIBRO INGREDIENTI

Rev. Verona (30.01.2024) - Pagina 17 di 17

trattamento termico, stabilizzante: ottenilsuccinato di amido e sodio E 1450,

antiagglomerante: biossido di silicio E 551, supporti destrosio, sale, fibra);

-Crema di patate al forno: Patate (Patate 86%, copertura 8%: Farina di **frumento**; Sale;

Amido modificato; Amido; Aromi: pepe nero, peperoncino, chili; Aglio in polvere; Cipolla in polvere; Agenti lievitanti: E450, E500; Estratto di lievito; Estratti di spezie: pepe nero, destrosio; Olio di girasole 6%); Olio; Sale;

-Friarielli (cime di rapa 65%, olio di semi di girasole, aglio, peperoncino, sale, acidificante: E 330, conservante: E202. Può contenere: **latte, frutta a guscio, senape, sedano**)

-Salsa di grana e limone (grana padano: **Latte**; Sale; Caglio; Conservante: lisozima da **uovo**; Succo di limone; antimicrobico: E224, Contiene **solfiti**).